vacca. Et tenentes pro tempore respondebunt pro habitatoribus

croftorum in hijs que ad agriculturam spectant et de bona

proprietate seruanda cum animalibus suis ad ingrassandam terram

et alia que ad vicinitatem pertinent. Et si in contrarium factum

fuerit in quocumcjue tenentes respondebunt vt supra.

Johanni Steuin . . iiij. bouate Willelmo Bisset . . vj. fc.

Willelmo Smyth . .
iiij. B. Willelmo Cristesoune ij.

fc.

Johanni Barcar . .
iiij.

fc. Willelmo Barcar . iiij. fc.

Elizibetht Kow vidue iiij. K Alexandro Cristeson iiij.
fc.

Ortus Palacij.

Assedatur Willelmo Cristesoun pro ij.
bollis ordei.

Molendinum eiusdem cum crofto.

Assedatur pro Iiij. s. iiij. d. in anno v. bollis ordei quas recipient

ab incolis intro scriptis.

Willelmo Smytht . . due partes.

Willelmo Matesone . . tertia pars.

Croftagia vj, liB. xvj. s. iiij. d.

Assedantur pro vj. lit. xvj. s. iiij. d. in anno v. bollis ordei vt

supra, et x. duodenis gallinis videlicet.

Crofta Mersyntone.

Assedatur pro xij. s. in anno vj. gallinis.

Willelmo Smytht.
Crofta Gardiner et Boye.

Assedatur pro x. s. iiij. d. in anno iiij. gallinis.

Crofta Crag et Kill.

Assedatur pro x. s. viij. d. in anno et xij. gallinis.

Crofta dicta Crag alias Ellane.

Assedatur pro vj. s. viij. d. in anno et vj. gallinis.

THE FAMILY OF LESLIE.

Crofta Houshil.

Assedatur pro viij. s. in anno et xij. gallinis.

Dauid Robertsone.

Crofta Adam.

Assedatur pro viij. s. viij. d. in anno et xviij. gallinis.

Jolianni Steuin.

Crofta Windislie.

Assedatur pro viij. s. viij. d. in anno et xvj. gallinis.

Jacobo Crommy.

Crofta brasine cum fabrina.

Assedatur pro xxij. s. viij. d. in anno et xviij. gallinis.

Willelmo Bisset.

Crofta Coy.

Assedatur pro xij. s. in anno et xij. gallinis.

"Willelmo Cowbane.

Crofta Gilcrist,

Assedatur pro vj. s. viij. d. in anno et vj. gallinis.

Willelmo Young.
Crofta Mor.

Assedatur pro vj. s. viij. d. in anno et vj. gallinis.

Crofta Anderson.

Assedatur pro vj. s. viij. d. in anno et vj. gallinis.

Crofta Molendini.

Assedatur pro x. s. in anno et vj. gallinis.

Kirkhillok et Feriarsett.

Assedatur pro vj. s. viij. d. in anno et vj. gallinis.

Alexandro Cristesoune.

Pratum et fenum reseruanter domino quandoquidem a tenen-

tibus eiusdem dominii custodiri debeat ab omnibus suis anima-

libus et alienis quibuscumque a Pascate vsque ad festum Sancti

Michaelis et postquam scissum fuerit fenum predictum arefaciant

et in cumulis ponent vt moris est et dominus tantum soluet pro
scissura eiusdem.